
Aktivitetsmedarbejder der brænder for det aktive liv hos
ældre, søges

Brænder du for at skabe en aktiv hverdag, hvor beboernes ressourcer er afsæt for de

aktiviteter, der igangsættes

●

Vægter du, gode samarbejdsrelationer og trives du på en arbejdsplads, der er drevet af

medarbejderinitiativ, og hvor ansvar og tæt samarbejde præger hverdagen.

●

Hos os lykkes vi, når beboerne oplever at leve et meningsfuldt liv med trivsel, tryghed,
selvbestemmelse og bevarelse af flest mulige ressourcer.
Vi er et lille daghjem visiteret til 6 udeboende borgere hver dag, som vi ønsker at give både indhold
og sociale relationer i hverdagen. Daghjemmet bliver også brugt som aktivitetscenter for egne
beboere.
Der afholdes faste aktiviteter, såsom fredags brunch, højtlæsning, banko, m.m. Men vi elsker nye
tiltag og er åben, specielt for musik, sang og dans, eller måske kan du noget helt særligt. Hvis det
er muligt at planlægge, kan aktiviteterne også foregå ude på afdelingerne.
Vi har en bus, så der er mulighed for at komme på små udflugter.
Vi er et lille plejehjem, som vægter samarbejde, indflydelse og nærvær. Vi ønsker at være kendt
for, at det er hos os livet leves, også som ældre. I vores daglige arbejde vægter vi højt, at vi har et
aktivt hus med muligheder for et aktivt liv for dem, som ønsker det. Vi arbejder rehabiliterende,
nytænkende og med høj faglighed, der giver værdi for husets og daghjemmets brugere. Vi har et
godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer, som har fokus på udvikling, kvalitet og trivsel.
Vores hus består af 4 afdelinger, med i alt 41 beboere. 
Vi vil gerne høre fra dig som:

Er kreativ og kan være igangsættende.●

Kan arbejde på tværs med andre faggrupper.●

Kan arbejde for det aktive liv, med udgangspunkt i beboernes ressourcer.●

Kørekort vil være en fordel.●

Forstår at arbejde med relations arbejde, da flere beboere har brug for tillid og motivation. ●

Elsker at hygge med beboerne og finder gerne på nye måder at gøre det på.●

Kendskab til Cura er en fordel.●

Yderligere information
Jobbet er på 37 timer ugentligt. Med mødetid kl. 07.30-15. 
Der vil være weekendvagt hver 3 uge i plejen.
Ansøgningsfrist torsdag den 23.05
Stillingen ønskes besat senest den 01.07 2025
Hvis du ønsker yderligere information, kan Gitte Jartved kontaktes på 23991980.
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